
UCHWAŁA NR XVII/130/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/92/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 19.01.2016 r. w sprawie 
Programu Usuwania  Barszczu Sosnowskiego

Na podstawie art. art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 3, 5, 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV/92/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 19.01.2016 r. w sprawie Programu 
Usuwania Barszczu Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) na terenie Gminy Kołobrzeg. §  2. Wykonanie 
uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: CC16C057-D9AB-4444-B797-0640F9ADACD9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W 2016r. odnotowano wystąpienie licznych zmian w inwentaryzacji skupisk barszczu
Sosnowskiego na terenach Gminy Kołobrzeg, związanych z dużą ekspansywnością tej rośliny oraz nowymi
zgłoszeniami dotyczącymi jej występowania.

Wystąpienie jakichkolwiek zmian w inwentaryzacji stanowisk barszczu Sosnowskiego wymaga
dokonywania zmian w dokumencie Program usuwania wraz z inwentaryzacją stanowisk barszczu
Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) na terenie Gminy Kołobrzeg (stanowiącym załącznik nr 1 do
uchwały nr XIV/92/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 19.01.2016r.), co jednocześnie wymagałoby
zmiany uchwały.

W związku z powyższym nieuzasadnionym jest podejmowanie uchwały w sprawie Programu
Usuwania Barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Kołobrzeg.

Id: CC16C057-D9AB-4444-B797-0640F9ADACD9. Uchwalony Strona 1




